

Årsredovisning för
MGKS INGENJÖRSBYRÅ AB

559339-0031

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Greger Smith
Styrelseledamot

2026-03-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MGKS INGENJÖRSBYRÅ AB, 559339-0031, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggkonsultation och projektledning i samband med nybyggnation samt utveckling av industri- och bostadsprojekt. Uppdragen omfattar planering, budgetuppföljning samt samordning av entreprenörer och andra externa aktörer.

Utöver huvudverksamheten förekommer i begränsad omfattning handel med byggmaterial samt logistikjänster kopplade till leverans och transporthantering.

Verksamheten bedrivs i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört investeringar i inventarier om totalt 700 775 kr i syfte att effektivisera verksamheten. Investeringarna har huvudsakligen finansierats genom extern upplåning.

Bolaget har under året haft en (1) anställd, vilket medfört ökade personalkostnader jämfört med föregående år.

Vidare har bolaget upphört att vara dotterbolag till Paso XL Sp. z o.o. och bedriver per balansdagen verksamheten som ett självständigt bolag.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget är exponerat för finansiella risker, främst hänförliga till:

Låg soliditet och begränsat eget kapital

Begränsad likviditet

Beroende av extern finansiering

Räntekänslighet kopplad till upplåning

Beroende av fortsatt intäkstillväxt

Styrelsen följer löpande bolagets likviditet och finansiella utveckling.

Kapital och kontrollbalans

Styrelsen har gjort en prövning enligt 25 kap. aktiebolagslagen och konstaterar att det egna kapitalet per balansdagen inte understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Med hänsyn till bolagets svaga kapitalstruktur föreligger dock en förhöjd risk.

Framtida utveckling

Bolaget befinner sig i en expansionsfas där tidigare genomförda investeringar förväntas bidra till ökad omsättning och förbättrad lönsamhet. Fokus framgent är att stärka kassaflödet, förbättra marginaler samt säkerställa en stabil finansiering.

Fortsatt drift

Årsredovisningen har upprättats under antagande om fortsatt drift. Bedömningen baseras på befintliga uppdrag, förväntad intäktsutveckling samt tillgång till extern finansiering. Mot bakgrund av bolagets begränsade likviditet och låga soliditet föreligger dock en väsentlig osäkerhetsfaktor.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 419 330	1 098 112	2 292 744	3 243 621
Resultat efter finansiella poster	5 759	-275 927	15 809	643 593
Soliditet %	3,4	82,2	71,8	52,7
Medelantalet anställda	1	0	0	0

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret jämfört med föregående år, vilket indikerar en viss återhämtning i verksamheten. Rörelseresultatet har förbättrats och är positivt, men resultatet efter finansiella poster är fortsatt lågt och påverkas negativt av ökade räntekostnader till följd av extern finansiering.

Bolaget har under året genomfört betydande investeringar i anläggningstillgångar, vilka i huvudsak finansierats genom upplåning. Detta har medfört en kraftig ökning av bolagets skuldsättning och en väsentlig försämring av soliditeten, som per balansdagen uppgår till 3,4 procent.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	251 679	-106 222
Balanseras i ny räkning		-106 222	106 222
Vinstutdelning		-145 450	
Årets resultat			5 759
Belopp vid årets utgång	25 000	7	5 759

Kommentar

Eget kapital har minskat väsentligt under året, främst till följd av tidigare års förluster samt genomförd utdelning.

Vid räkenskapsårets utgång uppgår det fria egna kapitalet till 5 766 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7
Årets resultat	5 759
Summa	5 766
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 766
Summa	5 766

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att samtliga medel balanseras i ny räkning.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 419 330	1 098 112
Övriga rörelseintäkter		0	2 546
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 419 330	1 100 658
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-199 278	-1 043 530
Övriga externa kostnader		-870 814	-325 174
Personalkostnader	2	-231 249	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 525	0
Övriga rörelsekostnader		0	-2 750
Summa rörelsekostnader		-1 386 866	-1 371 454
Rörelseresultat		32 464	-270 796
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		937	1 603
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 642	-6 734
Summa finansiella poster		-26 705	-5 131
Resultat efter finansiella poster		5 759	-275 927
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	169 705
Summa bokslutsdispositioner		0	169 705
Resultat före skatt		5 759	-106 222
Årets resultat		5 759	-106 222

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	615 250	0
Summa materiella anläggningstillgångar		615 250	0
Summa anläggningstillgångar		615 250	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		9 632	169 769
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	8	264 000	30 572
Summa kortfristiga fordringar		273 632	200 341
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 528	6 966
Summa kassa och bank		5 528	6 966
Summa omsättningstillgångar		279 160	207 307
SUMMA TILLGÅNGAR		894 410	207 307

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7	251 679
Årets resultat		5 759	-106 222
Summa fritt eget kapital		5 766	145 457
Summa eget kapital		30 766	170 457
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		546 067	0
Summa långfristiga skulder		546 067	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		106 362	0
Leverantörsskulder		182 590	22 115
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		14 779	635
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 846	14 100
Summa kortfristiga skulder		317 577	36 850
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		894 410	207 307

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Kommentar

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 (K2).

Intäkter redovisas enligt huvudregeln vid färdigställandegrad.

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för planliga avskrivningar. Avskrivning sker linjärt över nyttjandeperioden (5 år).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	0

Kommentar till not

Bolaget har under räkenskapsåret haft i genomsnitt 1 (0) anställd. Ökningen jämfört med föregående år är hänförlig till att bolaget under året har bedrivit verksamheten med egen personal i begränsad omfattning.

Medelantalet anställda har beräknats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd.

Not 3 Övriga upplysningar till resultaträkningen

Bolagets nettoomsättning har ökat under räkenskapsåret 2025 jämfört med föregående år, vilket indikerar en förbättrad aktivitetsnivå i verksamheten.

Rörelseresultatet har förbättrats och uppgår till ett positivt resultat. Resultatet efter finansiella poster är dock fortsatt lågt och påverkas negativt av ökade räntekostnader, vilka är hänförliga till extern finansiering i samband med investeringar i verksamheten.

Personalkostnader har tillkommit under räkenskapsåret till följd av att bolaget haft anställd personal, vilket inte var fallet föregående år.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar har belastat resultatet med 85 525 kr och avser investeringar som genomförts under året.

Sammantaget visar resultatet en förbättring jämfört med föregående år, men bolagets lönsamhet är fortsatt begränsad och beroende av fortsatt intäktsstillväxt samt kontroll av kostnadsutvecklingen.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	700 775	0
Utgående anskaffningsvärden	700 775	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-85 525	
Omräkningsdifferenser		0
Utgående avskrivningar	-85 525	0
Redovisat värde	615 250	0

Kommentar till not

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört investeringar i inventarier om totalt 700 775 kr. Investeringarna avser tillgångar som används i den löpande verksamheten.

Avskrivning har skett enligt plan med 85 525 kr, vilket motsvarar en linjär avskrivning baserad på en bedömd nyttjandeperiod om 5 år.

Det redovisade värdet av inventarier uppgår per balansdagen till 615 250 kr.

Styrelsen bedömer att de redovisade värdena motsvarar tillgångarnas verkliga ekonomiska värde och att något nedskrivningsbehov inte föreligger.

Not 5 Fordringar hos närstående företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden		133 142
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	
Reglerade fordringar		-133 142
Omräkningsdifferenser	0	
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Kommentar till not

Under räkenskapsåret har bolaget upphört att vara dotterbolag till Paso XL Sp. z o.o. Moderföretaget innehade tidigare samtliga aktier och röster i bolaget.

Per balansdagen är bolaget ett självständigt bolag utan moderföretag.

Not 6 Övriga upplysningar till balansräkningen

Under räkenskapsåret har bolagets balansomslutning ökat väsentligt, främst till följd av investeringar i inventarier om totalt 700 775 kr. Investeringarna har i huvudsak finansierats genom extern upplåning, vilket återspeglas i ökningen av både långfristiga och kortfristiga skulder.

Bolagets likvida medel uppgår till 5 528 kr per balansdagen. Kassalikviditeten är därmed begränsad, vilket innebär att bolaget har en ansträngd kortsiktig betalningsförmåga.

De långfristiga skulderna uppgår till 546 067 kr och består av extern finansiering. Kortfristiga skulder till kreditinstitut uppgår till 106 362 kr.

Eget kapital uppgår till 30 766 kr per balansdagen. Den låga kapitalnivån i kombination med ökad skuldsättning innebär en förhöjd finansiell risk. Styrelsen följer bolagets likviditet och finansiella ställning löpande.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har inga händelser inträffat som väsentligt påverkar bolagets finansiella ställning eller resultat.

Styrelsen följer dock bolagets likviditetsutveckling och finansiella ställning löpande mot bakgrund av den ökade skuldsättningen.

Not 8 Upparbetad ej fakturerad intäkt

Avser utfört arbete som ej fakturerats per balansdagen. Intäkten har redovisats enligt huvudregeln i K2.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-19

Stockholm

Greger Elias Marco Smith

2026-03-19

Greger Elias Marco Smith
Styrelseledamot

Datum